DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE CAMISETAS PERSONALIZADAS PARA AS CAMPANHAS DOS PROGRAMAS AO
DECORRER  DESTE  ANO  ,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSITENCIA  SOCIAL  DE
ARAGUATINS JUNTO AO SEUS PROGRAMAS: CRÁS, CREAS, SCFV E BOLSA FAMILIA/CADÚNICO. VALOR TOTAL DO CONTRATO:
R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS); VIGÊNCIA: 31/12/2024, DATA DA ASSINATURA: 11/06/2024.

IVONETE MONTEIRO DA SILVA

Secretaria da Assistência Social

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por